Birinci bölümde, Kuran’da saîd ve şakî kavramlarına açıklık getirmek için,

öncelikle bu kavramları ihtiva eden ayetleri tespit edip belirlemeye çalıştık. Konuyla

ilgili tespit ettiğimiz ayetlere açıklık getirmek için klasik ve yeni birçok tefsir

Kaynağından istifade ettik. Bunu yaparken Taberî’nin(ö. 310/923) Camiû’l-Beyân’ı,

Fahrettin er-Râzî’nin (ö. 606/1210) Mefâtihu’l-Ğayb’i, Kurtubî’nin (ö. 671/1273) el-

Camiû li Ahkâmi’l-Kur’an’ı, Beyzâvî’nin (ö. 685/1286) Envaru’l-Tenzil’i, İbn

Kesîr’in (ö. 774/1373) Tefsiru’l-Kur’ani’l-Azîm’i, Âlûsî’nin (ö. 1270/1854) Rûḥu’l-

meʿânî, İsmail Hakkı’nın (1135/1723) Ruhu’l-Beyan’ı, Şevkanî’nin (ö. 1250/1834)

Fethu’l-Kadîr’i gibi birçok tefsir kaynağına müracaat ettik.

Araştırmamızın ikinci bölümünde, Hz.Peygamber’den nakledilen saîd ve şakî

ile ilgili hadisleri tespit edip içeriklerine uygun olarak başlıklar altında topladık.

Çalışmamız bir konu çalışması olduğu için, seçtiğimiz hadislerin, sahih olup